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Tävlingsarena Tävlingscentrum är beläget vid Enebybergs IP. Parkering på 
idrottsplatsens ordinarie parkering och på andra parkeringar hänvisade 
av tävlingens parkeringsvakter. Det kan bli ont om parkeringsplatser så 
samåk gärna. 
För kollektivtrafikresenärer: Roslagsbanan till Enebybergs station. 
Därifrån cirka 1200 meter till arenan. Alternativt T-bana röd linje till 
Mörby C.  Därifrån buss 604, 611 eller 613 till hållplats Fenixvägen 
och därifrån 300 m promenad till IP. 
 

Klasser Klass  Banlängd km  
Dam   5,5  
Herr   8,5 
Pöbelina 3,6 
Pöbel  5,4 
Vilsna själar  3,5 
Spridningsmetod tillämpas. 
 

Direktanmälan 
 

Direktanmälan på plats möjlig i mån av kartor till en kostnad av 150 kr. 
  

Karta 
 

Karta i skala 1:10 000, reviderad 2018. Ekvidistans 5 m. Vilsna själar 
tävlar på karta i skala 1:7 500. 
  

Kartakomplettering 
 

Några dagar innan tävlingen uppgraderas en större stig i området med 
grusbeläggning genom kommunalt vägarbete. Vidare har vägen 
kompletterats med en vändplan och en vägbom. Den nya vägen ligger 
centralt i tävlingsområdet och passeras av samtliga klasser. 
Kartkomplettering finns uppsatt på arenan och publiceras på Eventor. 
  

Terrängbeskrivning 
 

Terrängtyp: Skogsmark med ett stort antal stigar.  
Kupering: Måttligt kupering. 
Framkomlighet: Mycket god framkomlighet. 
 
 

Start Alla klasser har gemensam start. Snitslad väg till start 500 m, med 
orange-vit snitsel. De tävlande ansvarar för att själva ta sig till start. 
Herrar start 19.00, Damer 19.05, Pöbel 19.10, Pöbelina 19.15 och 
Vilsna själar 19:20. 
Tävlingskartorna kommer att läggas ut vid starten klassvis och 
sorterade på löparens startnummer. Det är löparens ansvar att i 
startlistan ta reda på sitt startnummer och hålla det i minnet tills starten 
har gått. Löparna får gå fram till kartorna cirka 2 minuter före start. 



Vägen till start går längs en större lokalgata med viss trafik. VISA 
HÄNSYN! 
  

Töm och Check I anslutning till starten. 
 

Överdrag Överdrag transporteras från starten tillbaka till arenan. 
 

Kontrollbeskrivningar Inga lösa utan endast tryckta på kartan. 
 

Stämplingssystem SportIdent används i samtliga klasser. Löpare som inte angett 
bricknummer vid anmälan tilldelas en hyrbricka till en kostnad av 30 
kr. Ej återlämnad bricka debiteras med 600 kr. 
 

Mål & utstämpling Utbrutet mål. Vid målet finns vidare hänvisning till utstämpling vid 
klubbstugan cirka 300 meter från mål. GLÖM INTE ATT STÄMPLA 
UT! 
 

Maxtid 2 timmar. Kontrollerna kommer att börja plockas in klockan 21:20. 
 

Kontroller Det kommer att ske en test av 10MILAs nya orienteringsskärmar med 
insydd reflex. Kontrollerna kommer alltså endast vara markerade med 
skärm och SI-enhet och ej med reflexstav. 
 

Service Omklädning och varmdusch inomhus. Omklädningsrum finns dels i 
Enebybergs klubbstuga, dels vid Ishallen enligt skyltning på 
omklädningsrummens dörrar.  
Toaletter finns endast i omklädningsrummen. 
All servering sker i Ishallen. På grund av idrottsplatsens avtal med 
serveringen i Ishallen så kan vi ej erbjuda traditionellt 
orienteringsmarketenteri. 
Enklare första hjälpen i anslutning till sekretariatet. 
 

Resultat Inga resultat sätts upp på arenan. Istället redovisas resultaten löpande 
på liveresultat.orientering.se. Om denna resultatgivning inte fungerar så 
kommer resultat läggas på tävlingens hemsida på Eventor med jämna 
mellanrum.  
 

Tävlingsledning  Tävlingsledare: Håkan Sjunnestrand, 0737-26 60 30 
Banläggare: Annika Svensson och Jan Bojling  
 
 
 
 
  
 

 


